
 MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
 Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
 Tajemník  
 

Číslo účtu IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Web 

19-1543078319/0800 00291471 CZ00291471 572525111 ef2b3c5 epodatelna@mesto-uh.cz      www.mesto-uh.cz 

                 
Stránka 1 z 1 

 
 
 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění 

 

 

 

Vážená paní, 

 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace: 

1) zda Město Uherské Hradiště plánuje na pozemcích č. 795/1 a 274/3 v k.ú. Sady kácení v době 

vegetačního klidu, tj. do 31. 3., resp. 31. 5. 2016. 

 

2) seznámení s novým projektem úpravy Výšiny sv. Metoděje. 

 

 

sděluji: 

 

 

ad 1). Město Uherské Hradiště podá žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les v 

upraveném rozsahu. Provedení úpravy rozsahu kácení se v současné době zpracovává. Nelze 

předjímat výsledek řízení o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, a tudíž nelze sdělit, zda v 

době vegetačního klidu tj. do 31. 3., resp. 31. 5. 2016 bude kácení provedeno. Záměrem realizace 

projektu však takové kácení je. 

 

 

ad 2) Projektová dokumentace „Výšina sv. Metoděje, I. Etapa, II část – mobiliář“ nebude již dále 

upravována. Dokumentace je schválená stavebním úřadem a stavba povolená. Bude pouze opraven 

rozsah kácení zeleně v žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les, tak jak vyžaduje 

zákon. Do doby ukončení řízení bude prováděna pouze pravidelná údržba. Další etapy realizace, 

pokud budou schváleny v orgánech města, budou projektovány dle studie Výšina sv. Metoděje, která 

již byla prezentována. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/

